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Treść  raportu:

Zarząd spółki działającej pod firmą Zakłady Urządzeń Komputerowych „ELZAB” Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Zabrzu („Spółka”), w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 19/2022 z dnia 21 listopada 2022 r., niniejszym 
zawiadamia, że w dniu dzisiejszym zawarł podmiotem powiązanym, tj. Comp S.A. z siedzibą w Warszawie („Comp 
S.A.”) istotną umowę, na podstawie której Spółka zleciła Comp S.A. wykonywanie us ług montażowych w zakresie 
urządzeń fiskalnych sprzedawanych pod marką ELZAB. 
Zawarcie umowy stanowi kolejny etap realizacji strategii Spółki mającej na celu outsourcing czynności, które nie 
obejmują kompetencji informatycznych i wpisuje się w strategię grupy kapitałowej, w której znajduje się Spółka, a 
która była podawana do publicznej wiadomości przez Comp S.A. w raporcie bieżącym nr 29/2022 z dnia 29 lipca 
2022 r.
Zgodnie z postanowieniami przedmiotowej umowy, us ługi montażowe będą wykonywane przez Comp S.A. 
począwszy od miesiąca grudnia 2022. Na mocy umowy Comp S.A, będzie nabywał od Spółki materiały niezbędne 
do wykonania us ług zgodnie z cenami nabycia przez Spółkę, w tym również podzespoły zgodnie z kosztem 
wytworzenia (cena magazynowa). Wynagrodzenie Comp S.A. za wykonanie us ług montażowych uzależnione jest 
od modelu urządzeń. Cena finalna za urządzenie na fakturze wystawianej na rzecz ELZAB przez Comp S.A. będzie 
sumą iloczynów liczby sztuk urządzeń montowanych przez Comp S.A. oraz wynagrodzenia za us ługi montażowe 
dla danego modelu urządzenia oraz kosztów materiałów zużytych do zmontowania tego modelu urządzenia. 
Spółka będzie przekazywała do Comp S.A. co najmniej sześciomiesięczne prognozy zapotrzebowania na us ługi 
montażowe, a następnie co miesiąc zlecenia produkcyjne. W przypadku, gdy ilości objęte zleceniami na dany 
miesiąc kalendarzowy będą̨ niższe o więcej niż 30% w stosunku do ilości okreś lonej w prognozie lub Spółka 
opóźni się z dostawą materiałów do montażu, Comp S.A. może doliczyć dodatkową opłatę̨ za gotowość 
produkcyjną (opłata postojowa). Comp S.A. ponosi odpowiedzialność́ za prawidłowe wykonanie us ług 
montażowych na zasadach ogólnych.
Odbiór gotowych urządzeń odbywać się̨ będzie w magazynie Comp S.A. zgodnie z zasadami Incoterms 2020 EX 
Works Nowy Sącz. Strony będą̨ stosować potrącanie wzajemnych należności związanych z umową. 
Umowa została zawarta na czas nieokreś lony, z możliwością̨ jej wypowiedzenia, z zachowaniem 6 miesięcznego 
okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 
Pozostałe warunki umowy, nie odbiegają od warunków typowo stosowanych dla tego rodzaju umów.
Przedmiotowa umowa została uznana przez Zarząd Spółki za istotną z uwagi na jej przedmiot (zapewnienie 
zdolności produkcyjnych Spółki dla urządzeń fiskalnych) oraz potencjalne wartości wzajemnej wymiany handlowej 
(obejmującej materiały niezbędne do produkcji), które w ciągu roku kalendarzowego mogą przekroczyć kwotę 10%
kapitałów własnych Spółki oraz 5% sumy aktywów Spółki
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